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3D MATRiX - Federationen och människors önskemål 
 
Yazhi: Människor vaknar upp i massor. Men de vaknar upp för sent. Även så, saker kommer inte att ändras 
genom magi, utan av en kedja av händelser mot det positiva.  
Den spirituella informationen som vi ger dem kommer att bli speciellt användbar för de som är vakna och som 
kommer att kämpa mot systemet och exempelvis inte vaccinera sig. De som vaccinerar sig kommer att mista sin 
egna tankeförmåga. Detta har setts förut. I historien om Adam och Eva, i trädgården av Eden, hon talade om den 
förbjudna frukten för honom, kunskapen. Denna kunskap refererar inte till teknologi eller hur plantera eller att 
sätta frön i marken. Kunskapen refererar till uppvaknandet av medvetandet; uppvaknandet till det faktum att de är 
utnyttjade och kontrollerade. Med andra ord, liknande spirituellt uppvaknande som sker idag. Vad som händer 
idag är som det var då de tvingades till lydnad. De stoppades från att få lärdom från att kunna realisera vad som 
händer.  
 
Adam vaknade upp. Adams var en ras, inte en man. Och idag upprepar sig historien. Det är varför civilisationen 
måste förstöras eftersom de annars kommer undan. De måste fås att återvända ”till flocken”. Det är samma sak. 
Det är varför jag inte är intresserad av att ge standard videos. Det är varför jag inte är intresserad av att tala om 
vad Illuminati säger och att Bill Gates är en son av en Nazi Eugenisk och att Rockefellers sa det ena eller andra. 
Vad som intresserar mig är att ge det som inte är känt för människor för att de skall kunna ändra riktningen och 
agera för vad de vill.  
 
Gosia: Vi har talat om Federationens inplantering av minnen. Låt oss börja med att tala lite om det först. Hur 
motiverar de sina skäl att att göra det? Vad de gör, är det inte att lägga sig i och bryta den Universella lagen att 
inte interferera (Prime Directive)? Det spelar ingen roll om det görs med lågteknologi, det stör naturlig utveckling 
av situationer.  
 
Robert: De leder människor som får. 
 
Yazhi: De baserar sitt agerande på vad de ser vad de föreställer sig att det sanna behovet och önskningar 
människor har. Men ja. Från ett annat perspektiv leder de dem som får. Det är på grund av att, om de vaknar upp 
de kan inte längre leda dem och det passar varken Cabal eller Federationen. Den sistnämnda har som uppgift att 
ge människor vad deras sanna önskemål är. Som vi redan sagt i tidigare videos, det är även det inkräktande, 
eftersom - hur kan de veta? Det finns ingen parameter för hur en normal utveckling av situationer bör vara. 
Eftersom det tidigare har varit på det sättet fortsätter Federationen bara göra samma sak som alltid.  
 
Gosia: Hur kan de veta vad individer, olika personer vill? De agerar gudar. 
 
Yazhi: Du kan veta vad en person vill om de skulle ha deras dokumenterade uttalanden och kombinera dessa 
med den data som de har från varje persons önskan. Men problemet är även att vad varje person vill i 5D eller 
3D ger, är inte en bild av vad de verkligen vill och har planerat från högre densiteter.  
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Gosia: Enligt min åsikt bör de lyssna till kanalen: Call from Planet Earth. Där har de klart framställt vad de 
människorna vill. Vad är de beredda att ge dem i så fall?  
Och vad ges till de uppväckta? Om de har i uppgift att ge människor vad de önskar, vad ger de då till de väckta? 
De måste agera konsekvent. 
 
Yazhi: Vad de ger de uppväckta är enligt dem erfarenheten av att vakna upp och kämpa för en livsplan. Det är 
tydligt och klart dokumenterat. Och ja, den där youtube kanalen är viktig från olika perspektiv. Därför att där 
uttalar sig människor åtminstone själva. Federationen som registrerar allt har där en annan källa för val av 
riktning och önskemål bland populationen.  
 
Gosia: De människor som uttalar sig där har inte som mål att bråka. De vill andra saker nu. Federationen måste 
ge dem det, enligt deras logik. Om de inte gör det skapas karma som enligt deras lag faller tillbaka på dem själva 
(i teorin). 
 
Robert: Ja … Det är inte vad Federationen vill … men vad vill de ”uppväckta” människorna. 
 
Yazhi: Sedd från 5D nivån och även från högre densiteter är vad som händer inom mänsklig 3D sammansatt och 
enkel, det är ett spel. Det är bara det att de som väl är inne i spelet tar det väldigt seriöst. Detta uttalande är inte 
enbart mitt, det hörs överallt inom 5D. Och det har även avslöjats av Dolores Cannon som något repetitivt för de 
människor som hon har hört via djup hypnotisk regression. Det är bara ett spel. Obegripligt för människor, men 
det är sanningen av hur det ser ut från 5D. Således, vakna människor strider mot de som sover, vaccination och 
alla detta, men allt är bara ett spel som tas allt för seriöst. Och att ta det allt för seriöst är vad som orsakar allt 
lidande.  
 
Robert: Problemet är att erfarenheterna är verkliga. 
 
Yazhi: Intentionen att de skall upplevas som verkliga. Men problemet är att även från Federationens 5D nivå ser 
de bara vad som sker i 3D som ett spel. Och från högre densiteter kan du se att det finns Matrix i både 5D och 
3D samt att båda är spel. Det får till följd att de inte blandar sig i, för att inte onaturligt påverka spelet.  
Många människor som de tagit ut från 3D, genom fysiskt borttagning eller efter de dött… har klagat att de inte vill 
att Federationen skall blanda sig i, då det förstör spelet. Och jag talar om personer som haft det svårt. Således 
har Federationen själva sin händer bundna baserat på synpunkter från verkliga människor på Jorden. 
Därför påminner jag dig att de flesta människor på Jorden har haft flera inkarnationen där. De lämnar Jorden när 
de dör men likväl återvänder de för att klaga på hjälpen från Federationen som ser och övervakar ”spelet”. På 
förfrågan från människor som deltagit i spelet, oberoende av om de är i mitten av ett världskrig kravlande genom 
terrängen bland hästar och döda människor, har de förklarat att det är vad de vill.  
Jag har berättat tidigare att det efter döden finns uttalanden från de som lämnat Jorden där det framgår att 
intresse och värderingar ändras och sättet att tolka saker och vad som hände förändras. På grund av att 
medvetandet expanderar, resulterar det i en mer expanderad syn som leder till en annan tolkning av händelser, 
även inkluderande de av stora svårigheter och lidande.  
  
Gosia: Ok, det är spelet, så om det är spelet och det inte spelar någon roll, varför inte spela med någonting mer 
angenämt? Det är spelet ! Varför införa makabra delar i spelet? Varför är önskemål från själar från 5D mer viktiga 
än de önskningar som kommer från 3D om erfarenheterna här även är verkliga? 
Min själ och medvetande är samma som där! Och vad jag önskar härifrån måste bli lika respekterat ! Det spelar 
ingen roll vad jag vill i mitt 5D eller annat perspektiv. Min fokuspunkt NU vill något annat. Respektera det, 
Federationen ! Jag tvivlar på att när jag åter är i 5D kommer jag att säga: nej nej, behåll lidandet på Jorden !  
 
Robert: Saken är den att de som vaknat upp inte vill använda våld. De som klagar över hjälpen om det är vad de 
vill, låt dem då stanna här för alltid… De röster som Federationen skall lyssna på är de som är på Jorden nu… 
Vad som räknas är föreställningen från de som har det svårt nu. De som lämnar 3D och säger att de vill behålla 
spelet, känner bara stor lättnad och uttrycker sig enbart spontant.  
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Gosia: Ja, och åter till den grundläggande punkten, Federationens uppgift att ge människor i 3D vad de vill ha. 
Därför MÅSTE de ge uppväckta människor i 3D vad de vill. Det är enbart logiskt. Om de ger svårigheter för vissa, 
ger FRED till andra som bara vill leva i fred. Jag förstår inte. De är väldigt noggranna vad ger de människor. HAR 
DE BARA ETT ÖRA?  
 
Yazhi: Enligt Federationen, vad de vakna önskar är den kontrast de får från utvecklandet av att ha varit på 
Jorden, för att därefter kunna njuta av det lugn och harmoni som de kommer att erfara på andra sidan eller på 
andra existentiella plan, tack vare erfarenheterna på Jorden. Det är ett sätt att säga vad de ger till dem som 
vaknar upp. Vad de uppvaknande kommer att kunna få framgår när de lämnat Jorden. Vad de frågar efter är 
något som är oförenligt med egenskaperna i 3D Matrix på Jorden. Det är härifrån idéen om den berömda 
Hänryckningen kommer från.  
  
Gosia: Jag förstår, även jag älskar kontraster. Men jag anser fortfarande att Federationen måste behandla alla 
människor lika, de uppväckta och de som ännu inte vaknat. Om inte är de inkonsekventa. Därför att om du 
vaknat upp, har du bestämt det själv på ett plan före födseln eller liknande. Således kan du säga att din själ 
önskar det från högre plan ! 
Ingen vaknar upp mot mot sin själs vilja från ett högre plan. Själen inom 3D önskar det, inklusive dess 
korresponderande 5D själ och högre upp. Om du har vaknat i enlighet med ditt högre jag, menas att vara vaken 
och fri och det är vad du VILL, PÅ ALLA PLAN. Därför måste Federationen lyssna på de vakna enligt vad som 
har sagts är de bundna av önskemålen från eteriska själars önskningar.  
 
Robert: Exakt. De måste behandlas lika, 3D eller 5D. I annat fall är det inte rättvist. 
 
Yazhi: Från er synpunkt av 3D liv ja. Du har blivit respekterad eftersom du har fått vad du själv manifesterat. Det 
är en av många avsikter med att vara i 3D, att lära att sig moderera och ändra energi / materia, manifestera. En 
del människor är mer fokuserade än andra, det är varför de sistnämnda inte vill komma tillbaka dit mer. Men det 
är därför vad de är, det vill säga, lära sig att manifestera vad de önskar.  
Och vad du sa är sant. Men genom att vara vaken och pressa andra att vakna upp kan spelet förstöras för andra 
som önskar delta i spelet - sovande. De vakna kan i så fall förstöra den rätt de sovande har. När du inkarnerade 
på Jorden har du rätt att se på fotboll, äta nachos med ost och dricka öl med vänner med en rolig hatt på 
huvudet. Och det är inte att agera harmoniskt när en uppväckt skriker åt en som sover att göra något viktigare.  
 
Gosia: Ok ja, jag förstår. Men vi talar bara om de vakna. Federationen måste även ge dem något ! Trycka på 
”ALLA” med vaccinering är att agera mot deras vilja. Det skulle vara mer fair om vaccinering är totalt frivilligt. Så 
att vakna människorna respektive de andra får välja vad de vill. Ingen skall behöva skrika mot någon. Låt var och 
en välja. Att trycka på med vaccinering av de vaknat upp är en BELASTNING.  
  
Yazhi: De vakna ges erfarenheten först, sedan återkommer de eller ges vad de vill. Det att gå till en annan 
planet, eftersom de inte tycker om att vara inkarnerad på Jorden. Dessa uppväckta uppskattar inte värdet av att 
vara nedsänkt. Det är därför det kallas hänryckning. De kommer inte att vara där.  
 
Gosia: Men de vill erfara att vara HÄR men vara fria på planeten Jorden.  
 
Yazhi: I detta fall är det som Dolores Cannon beskriver det, hur Jorden är splittrad i två, där vissa personer är i 
3D och andra på Jorden är vakna och lyckliga. Detta enligt Dolores Cannon. Enligt min åsikt är det mer 
komplicerat beroende på oändligt antal av parallella och temporära linjer, en per person minst (utan att räkna 
deras egna multipla linjer). Det är en per person och från det skapas överenskommelse. Men utan den kompletta 
datan förefaller allt detta ologiskt. 
 
Gosia: Den mest uppenbara datan för mig är att du inte kan vara vaken utan att ditt högre jag önskar det. 
 
Yazhi: Det är riktigt. 
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Gosia: Så med denna data… Att vilja vara vaken på Jorden är vad denna själ önskar. Härifrån och från ovan. 
Vad som blir följden är: Federationen måste ge det till dem. 
 
Robert: Kanske önskan är att hjälpa, är varför vi är här. Att hjälpa inifrån. För min del kan jag bara rapportera att 
detta är skit - när vi kommer ut härifrån.  
 
Gosia: Kanske ja, men andra vill möjligen bara vara här i den vakna världen. Det är varför de uttalar sig i kanalen 
Call from the Planet Earth. Och deras önskan måste hörsammas. Därför att dessa önskemål inte är något som är 
EMOT deras vilja från ovan. Det kan inte vara det. Du kan inte väckas upp utan samverkan med din själ från 
ovan.  
Den enda frågan här bör vara: Varför är de vakna? Om det är så kan de inte forceras in i ett sovande igen. De 
kan inte forceras att gå tillbaka. Med vaccin och allt det. De är mot deras vilja. Således bryter Federationen mot 
lagen.  
 
Yazhi: Enligt ett gammalt ordspråk ”De som inte talar ut kan Gud inte hjälpa”, det är nog att förstå syftet med den 
kanalen ! Det gör att människor formulerar att tänka på vad som är bra för dem själva när de producerar dessa 
videos. De klarar ut det för sig själva. Jag ser vikten av den kanalen. 
Som jag nämnt  för dig, från en aspekt bryter Federationen mot lagen och från en annan gör de inte det. Alla 
dessa tokigheter som sker på Jorden kan även ses som en test av mänskligheten, på grund av att vad som 
händer tangerar det surrealistiska. 
 
Gosia: Från min synvinkel, vilken troligen inte har all data, ser jag att de bryter lagen från alla perspektiv. 
Eftersom din själ från högre plan VILL vara vaken. Jag tvivlar på att du vill vara vaken och sedan gå tillbaka till ett 
vegetativt tillståndet med chip och allt detta. På så vis bryter de mot dessa själars Eteriska önskemål. Och ja, det 
är ett super surrealistiskt tillstånd.  
 
Yazhi: Trots att så mycket information presenterats fortsätter människor lyda allt, även de klart meningslösa, 
mask, inlåsning och allt detta. Således fortsätter de tillåta allt som ett kollektiv. Om bara en handfull grupp skulle 
vägra bära mask, skulle dessa få problem. Men om 95 % väljer att inte bära mask kan ingen auktoritet tvinga 
dem till det. Samma med vaccin eller något annat. Jag talar inte från den individuella nivån, men om kollektiva 
acceptansen.  
Jag förstår att en enskild individ inte har möjlighet att gå in i en butik och handla utan mask. Men som ett kollektiv 
ja, då accepteras det. Och de det kommer att bli synligt vilket är ytterligare ett problem med Federationen. Därför 
att de tolkar kollektivet, inte individerna.  
  
Robert: Säkerligen. De ger kollektivet vikt. I stället ger ett holografiskt samhälle vikt till individen. I det fallet 
tillämpas andra regler.  
 
Yazhi: På Jorden formas individen av kollektivet (personen blir programmerad). På Taygeta är samhället format 
av individen och från dennes överenskommelse med andra individer. Trots det är det långt ifrån ett perfekt 
samhälle.  
 
Gosia: Vi måste vädja mer till Federationen att inte införa så många strikta saker… jag ser det verkligen inte som 
människors önskemål. Låt oss inte tillåta dem att gömma sig bakom en sådan ursäkt. Tvinga på all vaccin och 
chip för att senare leda människor på den vägen är överdriven inblandning i dessa själar som inte längre kommer 
att kunna ha en egen vilja. Detta är att gå till överdrift. Någon måste göra något för dem för att de skall se detta. 
Vi som medlemmar av Federationen har rätt att göra denna framställning. Om de inte lyssnar är de negativa.  
 
Robert: Vem vill leva i en zombie kontainer.  
 
Gosia: Ja, och sedan när de är zombies, vilken ET -ras skulle vilja delta det spelet? Spelet innefattar även en 
form av fri vilja. Om människor är zombies, de avslutar Federationen sitt eget Matrix spel. 
 
Robert: Ingen vettig ET vid sina sinnes fulla bruk vill vara med om ett sådant liv.  
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Gosia: Exakt. Ingen logik. Erfara några svårigheter ok… för att expandera dig. Skapa contrast men inte bli en 
zombie. INTE INTERESSANT. 
 
Robert: Du får ut mer av vara inkarnerad som katt än att vara zombie.  
 
Gosia: I så fall förlorar Federationen sin spelplats och möjlighet att använda Jorden för själslig expansion.  
 
Robert: Det är att gå bakåt. 
 
Gosia: Ja. Och vad jag inte förstår är att DE INTE KAN SE DET? Det är något galet med deras synförmåga. 
 
Yazhi: Från deras perspektiv är det som händer på Jorden en bagatell. Och vad många människor önskar erfara 
är i en stor konflikt mot det. Andra vill lämna i massor. 
 
Gosia: Vill det ta död på en ras? Är det vad de vill? Avsluta spelet? Det ser ut att vara så enligt min åsikt. Wow en 
stark känsla kom till mig nu, även om det sagts tidigare. Jag känner det som om det inte finns några människor 
här i 3D ! Alla är ETs och resten ingår i 3D Matrix för ETs att spela - spelet i denna kamp som du sagt. De finns 
ingen att släppa fri. De finns ingen här! 
 
Yazhi: Gosia, jag har sagt det flera månader. Situationen för människorna gäller bara under tiden de är på 
Jorden, vem de än vara månde. På grund att det inte gäller en ras. 
 
Gosia: Ja men … en konstig känsla kom till mig från en annan vinkel! Människorna är alla ETs, vi har alltid vetat 
det, men jag menar … att … all denna kamp att frigöra människor, etc. … är ett slags video liknande spel för 
ETs. 
Det finns inga människor att frigöra. Allt är inplanterat. Allt falskt. ALLT ! De finns inga människor, det finns inget 
Matrix system, det är ingenting. Det handlar bara om det virtuella spelet. Vi har kommit in som ETs …  denna 
någon kommer in i ett videospel. Det finns ingen att frigöra. 
 
Yazhi: Slutligen någon har förstått ! Spelet blir bara tuffare, nu på mardröms nivå. Det är allt men Federationen 
och andra vet att det bara är X-Box Ett. 
 
Gosia: Om det är så, varför är du där svävande kring Jorden i form av hjälp? Och Yazhi i så fall, varför vara 
ledsen? På grund av att vissa själar själva tar på sig ett slags program varifrån de inte enkelt kan komma ut? 
 
Yazhi: Valet sker på individuell nivå för att få kunskap om hur det känns mer tydligt. Du gör det mer intressant att 
inte kunna fly förrän du lärt dig hur det känns. Och varför kände jag mig ledsen? I mitt fall, ser jag inte bara 
spelets nivå, men förstår även den förtvivlan som råder att vara inne i spelet.  
 
Robert: Tack, det hela känns snurrigt. 
 
Yazhi: Jag vet och även jag känner det. Jag vet att även Anéeka känner så.  
 
Robert: Spelet är möjligen mycket komplicerat och vissa vill troligen inte avsluta sitt deltagande. De föredrar ett 
ständigt återupprepande repeterande. 
 
Gosia: Och de glömde att de är ett spel. Vi är de som påminner dem. 
 
Yazhi: Ja. Och de som dör … avslutas bara spelet. Det är bara tragiskt från insidan. Och 5D är även det ett spel, 
bara på en annan nivå av samma spel, det är även rollen för ETs på rymdskeppet. Alla ETs går in och ut på 
Jorden via nedsänkning och liknande, när de vill. Alla ETs som är på rymdskepp är alla på ett eller annat sätt 
involverade i aktiviteter på Jorden. 
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Även jag, kan inte vara mer genetiskt extraterrestrial, även mentalt. Jag har emellertid en stark mänsklig 
komponent utöver den från Taygeta, av den enkla anledningen att jag passerat genom så mycket på Jorden, 
vilket är samma som att ha varit människa. Endast via andra regler, och inte. 
 
Robert: Min åsikt är att spelets problem är den rädsla och panik som skapas i samband med risken att lämna 
spelet.  
  
Yazhi: Rädsla är inget mer än separation från Ursprungskällan (Skaparen, Gud, - Source, Creator) … producerat 
av spelet själv för att fullfölja syftet att generera upplevelser.  
  
Robert: Utanför denna 3D… Försvinner denna rädsla? 
 
Yazhi: 5D även det ett spel och det finns även rädsla där. I sig själv, personer som oss här skriker åt varandra att 
vakna upp, är synonymt med mödrar och fäder som irriterar sina tonårsbarn att sluta sitta framför datorn i ett 
videospel och istället göra nåt ansvarsfullt. Exempelvis ta ut soporna eller klippa gräset.  
  
Robert: Haha. Men rädsla för döden i 5D? Du vet om att du är odödlig och kommer ihåg flera tidigare liv? 
 
Yazhi: Du vet om det på en intellektuell nivå, men är kroppsligt programmerad att vara rädd för döden. Det är 
kroppen, inte du. Det finns emellertid Ego komponent som förhindrar avataren med ett mänskligt namn från att 
avsluta spelet.  
 
Gosia: Således fortsätter problemet vara: Att vissa människor föredrar att vara mer vakna i spelet, vara mer 
medvetna, inte vaccinera sig och även det måste respekteras ! Spel eller inte spel. Detta är det spel de väljer för 
dem själva … Vara i spelet men mer vakna, INTE zombies ! Och det måste Federationen respektera. 
 
Yazhi: Ok ja. Men från en synpunkt det är strikt lokaliserat till denna tidslinje, det har inte hänt än. Och jag ser 
även tidslinjer var det inte händer, andra saker sker, men inte det, och oändligt antal varianter dem emellan. 
Svårigheterna ökar för mig progressivt med att hålla en linje av tidslinjen.  
 
Gosia: Jag förstår det och en annan sak som du sa: Det kommer en punkt där Federationen vilken kontrollerar 
3D Matrix från ovan, inte har någon annan möjlighet än att avsluta hela spelet och starta om. Obligatoriskt vaccin 
och chip är deras sätt att avsluta spelet? 
 
Yazhi: JA, men det är baserat på Federationens egna lagar om vad människor vill.  
 
Gosia: Ja, men som vi sa tidigare de SER DE INTE vad de vakna människorna VILL. Bara vad fåren vill. 
BEKVÄMT och oetiskt ! För att denna lag skall vara korrekt bör de vara konsistenta och även ge oss uppväckta 
vad vi vill.  
 
Yazhi: På ett plan kan du inte ge allt till motsatta fält. Så Federationen ger vad som kommer fram ur kollektivet. 
Vad de vakna önskar kommer att ges till dem på ett annat plan enligt dem. Och nej, ingenting är etiskt. Allt är en 
konflikt av intressen. Den enda etiska saken i detta fall kan vara att inte göra nåt, inte blanda sig i. Och 
förvånande nog … det är vad många sant avancerade raser även gör.  
 
Gosia: De vakna vill inte ha det på ett annan plan, utan vi vill ha det HÄR OCH NU. Det finns även ett omfattande 
kollektiv av vakna människor.  
 
Yazhi: Det är en konflikt med vad kollektivet, majoriteten vill. De vakna verkar inte heller mot integrering. De 
förstår inte de sovandes perspektiv och de sovande förstår inte perspektivet bland de uppväckta.  
De redan uppväckta vill väcka de sovande, eftersom de tror att det är rätt att göra och de som sover irriterar de 
uppväckta eftersom de vill att de vakna skall återvända till normalitet, som de ser sin rätt att göra. Det är varför 
jag sa ovan att det inte finns någon objektiv verklighet. 
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Robert: Och hur är det möjligt att vi inte kan visualisera annan tidslinje? 
 
Yazhi: Därför att du är djupt nersjunken i 3D och oberoende hur vaken du är, kommer du alltid att ha 3D 
perspektivet som även påverkar dig. I sig själv är det vad den 3D baserade mänskliga kroppen är till för. Ett filter 
som bara kan låta dig se och vara medveten av vissa saker och plan.  
 
Gosia: Jag vill INTE väcka upp någon som inte vill vakna. Jag talar till exempel inte med människor inom Matrix. 
Jag känner att jag tvingar mig på dem. Jag låter dem vara. Jag levde med min ex-partner under 7 år. En vaken 
med en sovande och det är möjligt. Det enda jag frågar är att Federationen inte ENDAST skall gå efter vad de 
sovande önskar sådant som vaccin etc. Därför bör vi lämnas i fred att samexistera. Obligatoriska vaccineringar 
och allt detta är inte att lämna oss vakna ifred.  
 
Robert: Du har rätt Gosia. Jag vill inte alls vad majoriteten vill. 
 
Gosia: Och tusentals med dig. Och varje moment blir det fler. Det är därför Federationen måste lyssna på de 
vakna ! Faktum är att jag kommer att fråga fler personer att producera videos, för att tala om vad de vill. Och 
INGEN kommer att säga: Jag vill leva i fred, efter att jag lämnar Jorden. Alla kommer i stället säga: Vi vill ha fred 
på Jorden NU. 
 
Robert: Våra önskemål har lika värde som de andra… bara för att vi är i minoritet skall vi inte behöva vi lida för 
sovandes rädsla.  
 
Yazhi: Frågan är hur du kan ge två lösningar av två diametralt skilda världar till människor som lever 
tillsammans? 
Och Federationen agerar inte i ett slags faderskap vilket speglar en offermentalitet bland människor. 
Federationen överser bara människors principiella löpande verksamhet att den respekteras, så att säga. Med 
andra ord är det människornas uppgift att lösa problemen och skapa en värld som de vill ha den. Och du kan 
bara komma dit genom att experimentera vad du, inte vill, genom att uppleva kontrast, det är allt.  
Och Gosia, du sa: ”Alla kommer att säga: vi vill ha fred på Jorden NU”. Det är uppfattningen från en ”vaken”, men 
de stora massan vill fortfarande ha sitt 3D experiment. De ser bara banala och ytliga saker som sina problem. 
Exempelvis att det inte finns några jobb eller att korruptionen måste utraderas. Federationen kommer inte att lösa 
nåt för dem. De måste lösa det själva. Men att producera dessa videos är viktigt. För en nybörjare, kommer det 
att klarna vad de vill, bara genom att göra sig besväret att producera en video. Och det hjälper även mig att 
realisera vad människor tänker som följer oss, eftersom de är de som är närmast oss som tar sig besväret att 
göra dessa videos. Utan dem de blir bara det bara någon som sett ett antal videos och inte personer. Detta för 
mig närmare dem personligen.  
  
Gosia: Ja, och detta kommer även att få en etherisk effekt. De kan sägas vara de själva som genererar sin 
verklighet. Och det gäller även för Federationen som måste hantera det. De ger dem idéer som de kan känna att 
människor önskar.  
 
Yazhi: Ja, ja de tar hand om dem, eftersom deras roll är att att ta om hand, vad det nu betyder.  
 
Robert: Och var är syftet att veta vad människor vill om de inte kan ges till dem… Bara att för att komma 
närmare? Att veta vad de vill? 
 
Yazhi; Jag vill veta vad de vill, Federationen knappast. Även om jag tvivlar på att det kommer att göra något, så 
kommer några medlemmar av Federationen att bli varse av en och annan sak.  
 
Gosia: Även jag känner vad människor uttalar, vad de önskar, genererar, även det är en aktivering på högre plan, 
vilket sträcker önskemålen bortom 5D. De är uttalanden som innefattar deras själar i deras önskningar. Och i och 
med det kan det manifesteras. Min känsla är att dessa videos fungerar på ett eller annat sätt ! 
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Yazhi: Det är vad jag menar, att producera dessa videos leder till att människor fokuserar på att realisera vad de 
verkligen vill. Det är bästa sättet att höra vad människorna som följer oss verkligen vill bland de som tar fram 
dessa videos. Men det skulle möjligen riktas på ett annat sätt än att uttrycka något för Federationen.  
 
Gosia: Nej inte för Federationen. Helt enkelt bara beskriva vad de vill uppleva på Jorden. Inte senare eller när de 
lämnar. HÄR OCH NU. Vad de deklarerar kommer från djupet av deras själar avseende deras önskningar med 
erfarenheterna här. Jag anser att deras önskemål från 3D skall betraktas lika relevant som de från andra plan. Vi 
är alla alltid MEDVETANDE. Det spelar ingen roll var.  
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